2019 年 7 月 12 日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【カネボウ・ルナソル 一部商品の原産国誤表記について】

   平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社宇都宮本店1Fカネボウ コーナーにて販売いたしました一部商品につきまして誤表記があることが

判明いたしました。

当該商品をご購入いただきましたお客様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し

上げます。

今後は表記確認を一層強化し、再発防止に向けた確認体制の強化を図って参りますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申しあげます。

なお、当該商品についてそれぞれの商品設計に基づき正しく製造されております。

ご不明点、ご質問につきましては、下記のお問合せ先までご連絡いただくか、売場係員までお知らせくださいま

すよう、お願い申し上げます。

記

■原産国誤表記対象商品および誤表記内容

【商品名/価格】                  【正】     【誤】

①ルナソル ファンデーションスポンジ（Ｌ） 640 円（税込）    中国      日本

②ルナソル アイラッシュカーラー 替えゴム 150 円（税込）    台湾      日本

③ルナソル アイラッシュカーラー 1,296 円（税込）        台湾      日本

④カネボウ フェースブラシ 1,080 円（税込）           中国      日本

■誤表記商品販売期間

ルナソル①～③：2014 年 1 月～2019 年 7 月 6 日

カネボウ④  ：2016 年 9 月～2019 年 7 月 6 日

■お問合せ窓口

㈱カネボウ化粧品 専用窓口

フリーダイヤル：0120-598-987   受付時間：午前 9 時～午後 5 時（土・日・祝日を除く）

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮本店 婦人ファッション部 担当：千田・松村

電話：028-636-2211（代表）   受付時間：午前 10 時～午後 7 時まで

                                           以上